日本ベクトン･ディッキンソン株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ

平成 18 年 10 月

お客様各位

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

 ダイアグノスティックシステム事業部

『FASTKIT イムノクロマトシリーズ』販売中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、ご愛顧いただいておりました「FASTKIT イムノクロマトシリーズ」におきまして、誠に
勝手ながら弊社からの販売を中止させて頂くこととなりました。

ご不便をお掛けすることとなり誠に恐縮に存じますが、何とぞ事情ご賢察のうえ、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。                   敬具

記

＜販売中止品＞

カタログ番号 製品名 包装単位 販売中止日

251898 FASTKIT イムノクロマト 卵 20 ﾃｽﾄ 2006 年 12 月末日

251899 FASTKIT イムノクロマト 牛乳 20 ﾃｽﾄ 2006 年 11 月末日

251901 FASTKIT イムノクロマト 小麦 20 ﾃｽﾄ 2006 年 12 月末日

251902 FASTKIT イムノクロマト そば 20 ﾃｽﾄ 2007 年 1 月末日

251903 FASTKIT イムノクロマト 落花生 20 ﾃｽﾄ 2006 年 11 月末日

251937 FASTKIT イムノクロマトリーダー 1 台 2007 年 1 月末日

＜代替品につきまして＞
弊社からの販売を中止いたします製品の代替品といたしまして、日本ハム株式会社「FASTKIT イムノクロ
マトシリーズ」をご案内させていただきます。使用、品質につきましては同等の製品となります。

日本ハム株式会社「FASTKIT イムノクロマトシリーズ」についてのお問い合わせ先
  日本ハム株式会社
  〒300-2646 茨城県つくば市緑ケ原 3丁目 3番地
  TEL (029)847-7825   FAX (029)847-7824
  中央研究所 研究員 神谷 尚徳

以上

*お問い合わせ先：＜フリーダイヤル＞ ０１２０－８５５５－９０ 受付時間 9：00～17：00

音声ガイダンスによりご案内
1番：受注管理  (注文・納期・在庫のお問合せ)
2番：お客様情報センター (製品に関するお問合せ・カタログご請求など)
ホームページ www.bd.com/jp/